別記第１号様式（第５条関係）

                                                   　　   番　　　　号
                                                  　  　年　　月　　日

  熊本県知事　　　　　　様

                         　　　　　 （市町村長名）
[bookmark: _GoBack]

熊本県飲用井戸等水質検査（PFOS及びPFOA）支援事業費補助金交付
申請書
　熊本県飲用井戸等水質検査（PFOS及びPFOA）支援事業費補助金に係る事業を実施したいので、金　　　円を交付されるよう熊本県補助金等交付規則第３条及び熊本県飲用井戸等水質検査（PFOS及びPFOA）支援事業費補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。